
 

Dohoda o spolupráci při zabezpečení požární ochrany

uzavřená mezi

Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Krásná Lípa. Pražská 457/52

IČ: 06342477

DIČ: CZ 06342477

zastoupená: lng. Pavlem Bendou Ph. D.. ředitelem Národního paíku České Švýcarsko

(dálejen,SNPČŠ)

a

Statutární město Děčín

Mírové nám. 1175/5. 405 38 Děčín IV

IČO: 00261238

DIČ: C200261238

zastoupené lng. Anděl Jiří. CSc., primátorem města

(dále jen ,.město“)

I.

Předmět smlouvy

SNPČŠ a město si uvědomují mimořádného stavu vdůsledku požáru vnárodním

parku České Švýcarsko Požár se dotkl území Děčínského okresu. kdy rozsah postiženého

území je velkého rozsahu. Obě strany si uvědomují mimořádnosti situace a potřeby

okamžitého zajištění bezpečnosti obyvatel a majetku.

Smluvní strany se dohodly na okamžité spolupráci 3 rámci zajištění požární ochrany

v oblasti požářiště v národním parku České Svycarsko. a to tak. že město poskytne hasičskou

techniku potřebnou k zajištění činnosti vybranych členů Jednotek dobrovolných hasičů města

Děčín kteří na základě Smlouvy o zajištění požární ochrany sNárodním parkem České

Švycaisko budou vykonávat dohled a provádět záchranné práce na požářišti vNárodním

parku České Švýcarsko na vyhrazeném místě v hasebním obvodu. a to s podmínkou

že požární technika bude použita pouze v lokalitě požářiště a v souvislosti s požárem a jeho

dohašováním.

II.

Smluvní ujednání

Město se zavazuje zajistit plnění předmětu smlouvy uvedeného v čl. 1. této smlouvy

avyhrazuje si právo rozhodnout vrozhodný den o konkrétním počtu a druhu hasičské

techniky, tak aby byla zajištěna akceschopnost v rámci plošného pokrytí města Děčín. Město

se zavazuje poskytnout plnění spodmínkou, že hasičskou techniku budou obsluhovat

výhradně členové Jednotek sboru dobrovolných hasičů města Děčína.

SNPČŠ se zavazuje městu vykompenzovat náklady na plnění dle uvedeného shora

a čl. I. této smlouvy. a to dle reálných hodin pobytu y Národním parku České Švýcarsko

adoby potřebné pro nájezd a odjezd do a z Národního parku České Švýcarsko. kdy tyto

náklady představují:

- maximální sazba za motohodinu a zdržení CAS: ] 100 Kč/hodina vč.DPH (Vždy se
vvv

započítává doba použití čerpadla dle merice (počítadla) motohodin a otáček motoru)

a
:
-



 

[
Q

- maximální sazba za ujetý km CAS: 40 Kč/km vč. DPH — těžká technika.

- maximální sazba za ujetý km DA: 20 Kč/km vč. DPH — běžná vozidla.

III.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 8. 8. 2022 do 3l. 8. 2022, kdy spolupráce

fakticky již začala sohledem na mimořádnou krizovou situaci. Plnění poskytnuté mezi

stranami v důsledku nastalé krizové situace se řídí touto smlouvou i předjej ím uzavřením.

IV.

SNPČS uhradí městu náhradu sjednanou na kompenzaci na účet č. _

a u
„pozaslání faktury s kalkulací nákl

v sou a u s c an 'em e 0 sm ouvy. a to o nu od obdržení faktury.

SNPČŠ se zavazuje městu uhradit případnou škodu na jakékoliv poskytnuté hasičské

technice. která byla poškozena prokazatelně v souvislosti s předmětem plnění dle této

smlouvv.

V.

Smluvní vztah může kterákoliv ze smluvních stran ukončit výpovědí. Výpověď

v písemné formě bude vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom stejnopisu.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných.

číslovaných dodatků.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. přičemž každá ze smluvních stran

obdrží pojednom stejnopisu.

Město bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy. včetně

hodnoty plnění. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem

zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č.340/2015 Sb. Zveřejnění

smlouvy v registru smluv zajistí SNPČŠ a v den zveřejnění bude o tomto úkonu informovat

město do datové schránky.

Město tímto potvrzuje. že byly splněny zákonné podmínky podmiňující platnost

právního jednáni kdy o uzavření této smlouvy dodatečně rozhodla Rada města Děčín

usnesením č. RM 22 15 29 02 ze dne 6.9.2022.

V Krásné Lípě dne V Děčíně dne 9.9.2022

 

Ing. Pavel Benda Ing. Jiří Anděl. CSc.

ředitel Národního parku primátor města Děčín

 

u


